
平成２９年度　ミズノカップ争奪 県インドア選手権大会

一般男子 成年男子

Ａ 氏　　名 所　　属 1 2 3 勝率
得失

ｹﾞｰﾑ差
順位 D 氏　　名 所　　属 1 2 3 勝率

得失
ｹﾞｰﾑ差

順位

中本 圭哉 福井県庁 富澤 裕次郎 ウィルベリーズ

鈴木 琢巳 福井県庁 増田 伸一 ウィルベリーズ

高橋 淳也 福井工大 酒井 　潤 西公園クラブ

松田　 了 福井工大 武田 純一 わかばｸﾗﾌﾞ

仲谷 公希 敦賀クラブ 横山 幸夫 球友会

林 　亮太 北陸電力 前澤 陽平 球友会

Ｂ 氏　　名 所　　属 1 2 3 勝率
得失

ｹﾞｰﾑ差
順位 E 氏　　名 所　　属 1 2 3 勝率

得失
ｹﾞｰﾑ差

順位

品川 貴紀 福井県庁 山本 英雄 ｱﾄﾞﾊﾞﾝ

金巻 翔希 福井県庁 谷川 栄一 ｱﾄﾞﾊﾞﾝ

武田 　樹 福井大 水井 保幸 EAST

武田 　築 福井大 荒川 　守 EAST

早水 嵩人 福井STクラブ 柘植 亮二 福井県庁

大木 慎也 福井工大 池谷　 晃 福井クラブ

一般男子　決勝トーナメント 成年男子　決勝トーナメント

一般女子

C 氏　　名 所　　属 1 2 3 4 5 勝率
得失

ｹﾞｰﾑ差
順位

尾上 成美 福井STクラブ

濱口 弓果 日本体育大学

小林 　惇 湊クラブ

中田 早紀 北陸高校

石橋 佑紀 福井STクラブ

谷口あすか 福井STクラブ

籬 あかね 西公園クラブ

黒川 華花 西公園クラブ

木谷 優美 福井STクラブ

上田 祐歌 金沢大学

富澤・増田

中本・鈴木 早水・大木 高橋・松田 品川・金巻

中本・鈴木

1

2

4

5

富澤・増田

0④11

④ ④ ④ ④

D 2位 E 1位

④ 2 ④ ④

柘植・池谷 酒井・武田 山本・谷川
A 1位 B 2位 A 2位 B 1位 D 1位 E 2位

3
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3

1 1

1

2

3

1 ④ ④ 1

2

1

2 1 ④

1

3

④ ④

2

1

3

1

1

2

3

鯖江西番スポーツセンター

1 1

2

1

1

2

④

3

5 3 3

3

4 1 3 0

2

2 ④

2

3 ④

1 ④ ④
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2 2 ④

＜結 果＞

◇ 一般男子

1位 2位 3位

◇ 一般女子

1位 2位 3位

◇ 成年男子成年男子

◇ 成年男子
1位 2位 3位

試合進行表　（２０１８．１．２８）

審 審 審 審

D3 C5

E3 C1

A3 C3

B3 C4

D1 C2

E1 B1

A1 C5

D2 C2

E2 C1

A2 C3

B2 C4

A 3位 D 3位

B 3位 E 3位

成年男子 決勝一般男子 決勝

D コート

第１試合 D 1-2 C 1-2

A コート B コート C コート

第６試合 E 2-3

Ａ 1-2

第５試合

第４試合

C 3-4

第３試合

E 1-2

C 2-5

第２試合

C 1-3

D 2-3 C 4-5

B 1-2

C 1-5

一般男 準決勝 成年男 準決勝

B 2-3

一般男 準決勝 成年男 準決勝

C 2-3

第８試合 D 1-3 C 1-4

第１１試合

A 2-3

第１２試合

E 1-3

B 1-3

第１４試合

第７試合

第１３試合

C 3-5

第１０試合 A 1-3 C 2-4

第９試合


